



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/..349./2015/WO

19..02.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
Nr AEZ/S-011/2015  
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej  
i siedzibie Zamawiającego**

**Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Dostawa urządzeń do kasowania nośników magnetycznych, sieciowych serwerów plików, urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek, w podziale na pakiety znak sprawy AEZ/S-011/2015,*

informuje że w dniu 16 i 17 lutego 2015 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1 (dotyczy Załącznika nr 3.4 do SIWZ)**

W opisie urządzenia wielofunkcyjnego określają Państwo pojemność standardowego ręcznego podajnika papieru, jako min. 100 arkuszy. Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę urządzenia z podajnikiem ręcznym papieru o pojemności 50 arkuszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści poz. 7, kolumna 3, Załącznika nr 3.4 do SIWZ, nadając brzmienie: „min. 50 arkuszy”.

**Pytanie 2 (dotyczy Załącznika nr 3.1 do SIWZ)**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 30 kg zamiast 25 kg z zachowaniem pozostałych parametrów. Dodatkowo dzięki wyrażeniu zgody na powyższe Zamawiający otrzyma urządzenie z krótszym czasie kasowania ( do do 30 sekund/nośnik zamiast 40) oraz mocniejsze generowane pole magnetyczne (11 000 Gaussów zamiast 9 000).

**Odpowiedź:**

Urządzenie będzie przewożone do poszczególnych jednostek Zamawiającego w celu kasowania nośników magnetycznych w miejscu ich wytworzenia. Z tego względu Zamawiający nie wyraża zgody zmianę SIWZ w zakresie wagi urządzenia.

**Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 4)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń, które wyposażone są w standardowy ręczny podajnik papieru o pojemności 50 arkuszy, z opcją dodatkową w postaci automatycznego, dwustronnego podajnika dokumentów oraz średniej szafki dostosowanej do oferowanego sprzętu, o następujących parametrach technicznych:  
czas nagrzewania od włączenia 40 s

*Aut*

czas wydruku pierwszej strony 11 s  
czas wydruku kopii 4,2 s  
pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:**

W kwestii pojemności standardowego ręcznego podajnika papieru Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie 1. W pozostałym zakresie Zamawiający wymaga spełnienia wymagań określonych w SIWZ, z zastrzeżeniem zmian wprowadzonych treści niniejszego pisma.

**Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 5)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń o następujących parametrach technicznych:

rodzaj wydruku – LED

czas nagrzewania od włączenia 230 s

opcja dodatkowa automatyczny, dwustronny podajnik dokumentów, szafka przystosowana do oferowanego sprzętu

pojemność papieru: Taca (Taca boczna): 100 arkuszy, Taca 1: 500 arkuszy. Taca 2: 500 arkuszy, Taca (podwójna taca papieru dużej pojemności): 3 600 arkuszy

pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w poz. 2 Załącznika nr 3.5 do SIWZ, nadając mu w kolumnie 3 brzmienie: „Laserowy lub LED” oraz w kolumnie 4: „należy podać”. W pozostałym zakresie Zamawiający wymaga spełnienia wymagań określonych w SIWZ, z zastrzeżeniem zmian wprowadzonych treści niniejszego pisma.

**Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 8)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń o następujących parametrach technicznych:

szybkość procesora 600MHz

maksymalna rozdzielczość wydruku: 600x600 dpi (rozdzielczość interpolowana 1200x1200)

czas nagrzewania ok. 65 s od włączenia

pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga spełnienia wymagań określonych w SIWZ, z zastrzeżeniem zmian wprowadzonych treści niniejszego pisma.

**Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 8)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zapisu „Obsługiwane systemy operacyjne: Windows 2000” ? System ten jest przestarzały, większość nowoprodukowanych urządzeń go nie obsługuje, a producent oprogramowania nie udziela wsparcia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w poz. 15 Załącznika nr 3.8 do SIWZ, poprzez wykreślenie w poz. 15 zapisu: „2000”

**Pytanie 7**

Dotyczy formularza wymaganych warunków technicznych pakiet 4 pkt.12

Czy dopuszczają Państwo urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony 9,2 sekundy?

**Odpowiedź:**

W kwestii czasu wydruku pierwszej strony Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie 3.

**Pytanie 8**

Dotyczy formularza wymaganych warunków technicznych pakiet 4 pkt.14

Czy dodatkowe opcje wypisane w tym punkcie mają być doliczone do ceny urządzenia czy trzeba potwierdzić ,że maszyna ma możliwość doposażenia w takie opcje w przyszłości?

Czy z tego punktu w przypadku np. kaset należy wnioskować ,że urządzenie ma mieć standardowo podajniki papieru na 1000 arkuszy (np. 2 kasety po 500) plus do tego doliczyć jeszcze jedną kasetę dodatkowo?

**Odpowiedź:**

W cenie oferty należy ująć dodatkowe opcje, o których mowa w punkcie 14.

**Pytanie 9**

Dotyczy formularza wymaganych warunków technicznych pakiet 5 pkt.11

Czy dopuszczają Państwo urządzenia z czasem nagrzewania od włączenie 23 sekundy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści poz. 11, kolumna 3, Załącznika nr 3.5 do SIWZ, nadając brzmienie: „max. 23 sekundy”.

**Pytanie 10**

Dotyczy formularza wymaganych warunków technicznych pakiet 5 pkt.15

Czy dodatkowe opcje wypisane w tym punkcie mają być doliczone do ceny urządzenia czy trzeba potwierdzić ,że maszyna ma możliwość doposażenia w takie opcje w przyszłości?

Czy z tego punktu w przypadku np. kaset należy wnioskować ,że urządzenie ma mieć standardowo podajniki papieru na 1000 arkuszy (np. 2 kasety po 500) plus do tego doliczyć jeszcze jedną kasetę dodatkowo?

**Odpowiedź:**

W cenie oferty należy ująć dodatkowe opcje, o których mowa w punkcie 15.

**Pytanie 11 (dotyczy Pakietu 2 i 3)**

Wyspecyfikowany przez Państwa sprzęt został wycofany już z produkcji. W związku z powyższym czy dopuszczają Państwo modele będące następcami modeli, jednak nie posiadających złącza eSATA. W zamian producent oferuje dodatkowe łącze USB 3.0 (łącznie 3 szt.)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu kolumna 3 w poz. 6 Załącznika nr 3.2 do SIWZ, poprzez wykreślenie w poz. 6 zapisu: „~~Min. 2 x eSata~~” i poz. 7 - „eSata” oraz

w poz. 6 Załącznika nr 3.3 do SIWZ, poprzez wykreślenie w poz. 6 zapisu: „~~Min. 2 x eSata~~” i poz. 7 - „eSata”

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w Załącznikach nr 3.4, 3.5, 3.8 do SIWZ, nadając w kolumnie 2 brzmienie, tj.:

w poz.3 Załącznika nr 3.4 – „Rozdzielczość wydruku”

w poz.3 Załącznika nr 3.5 – „Rozdzielczość wydruku”  
w poz.5 Załącznika nr 3.8 – „Rozdzielczość wydruku”  
w poz.6 Załącznika nr 3.8 – „Czas nagrzewania od włączenia”

Zmodyfikowane Załączniki Nr 3.2,3.3,3.4,3.5,3.8 do SIWZ i zmianę ogłoszenia Zamawiający zamieścił na stronie internetowej [dzp.wum.edu.pl/wum/zmowieniapubliczne.aspx](http://dzp.wum.edu.pl/wum/zmowieniapubliczne.aspx)

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień **24.02.2015 r. do godz. 10:00,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **24.02.2015 r. o godz. 11:00.**

**Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Podpis  
KIEROWNIK  
Sekcji Wsparcia Użytkowników  
Dział Informatyki  
*Piotr Markiewicz*  
mgr inż. Piotr Markiewicz

STARSZY SPECJALISTA  
Dział Zamówień Publicznych  
Wojciech Olbrycht  
KIEROWNIK  
Dział Zamówień Publicznych  
Jerzy Poljaniuk